
 
 
Zarządzenie Nr  62/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 23  listopada 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r.poz.1870 z późniejszymi zmianami) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
 

§3 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 104 391,50 4 904,00

Szkoły podstawowe 54 026,50 4 904,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 4 904,00

852 Pomoc społeczna 278 304,00 191,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

17 466,00 191,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 405,00 191,00

855 Rodzina 2 884 531,55 20 790,00

Świadczenie wychowawcze 1 656 660,00 10 300,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 656 660,00 10 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 227 834,55 10 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 225 231,00 10 500,00

Karta Dużej Rodziny 37,00 - 10,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37,00 - 10,00

11 140 560,71 25 885,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 listopada 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie
109 295,50

80101 58 930,50

18 904,00

278 495,00

85213 17 657,00

9 596,00

2 905 321,55

85501 1 666 960,00

1 666 960,00

85502 1 238 334,55

1 235 731,00

85503 27,00

27,00

Razem: 11 166 445,71

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 362,00 191,00 10 553,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 405,00 191,00 9 596,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 405,00 191,00 9 596,00

855 Rodzina 2 881 928,00 20 790,00 2 902 718,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 656 660,00 10 300,00 1 666 960,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 656 660,00 10 300,00 1 666 960,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 225 231,00 10 500,00 1 235 731,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 225 231,00 10 500,00 1 235 731,00

85503 Karta Dużej Rodziny 37,00 - 10,00 27,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37,00 - 10,00 27,00

3 482 789,64 20 981,00 3 503 770,64

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenie Nr 62/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 listopada 2017 roku



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 745 853,50 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 523 999,40 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 123 942,50 6 000,00

Zakup usług pozostałych 119 466,00 - 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 117 700,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 250,00 - 2 500,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 500,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 369 300,41 4 904,00

Szkoły podstawowe 1 850 138,36 11 206,50

Zakup materiałów i wyposażenia 158 640,41 4 904,00

Zakup energii 10 500,00 2 600,00

Zakup usług pozostałych 30 200,00 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 702,50

Gimnazja 578 702,71 - 6 302,50

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 074,53 - 2 600,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 702,50

852 Pomoc społeczna 551 778,00 191,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 18 466,00 191,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 466,00 191,00

Ośrodki pomocy społecznej 226 685,00 - 1 448,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 714,14 500,00

Zakup usług pozostałych 26 315,00 - 2 448,00

Podróże służbowe krajowe 5 836,00 500,00

Pozostała działalność 8 000,00 1 448,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 - 386,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 274,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 560,00

855 Rodzina 2 930 872,00 20 790,00

Świadczenie wychowawcze 1 657 060,00 10 300,00

Świadczenia społeczne 1 632 177,00 10 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 486,00 152,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 266 875,00 10 500,00

Świadczenia społeczne 1 144 020,00 6 694,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 306,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 800,00 3 500,00

Karta Dużej Rodziny 37,00 - 10,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 - 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 317,29 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 450,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 390,00

Zakup usług pozostałych 740,00 - 390,00

13 783 362,69 25 885,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 listopada 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
1 745 853,50

75023 1 523 999,40

4210 129 942,50

4300 113 466,00

122 700,00

75412 117 700,00

4210 33 750,00

4270 4 500,00

4300 12 500,00

3 374 204,41

80101 1 861 344,86

4210 163 544,41

4260 13 100,00

4300 32 200,00

4410 4 702,50

80110 572 400,21

4300 0,00

4360 474,53

4410 297,50

551 969,00

85213 18 657,00

4130 18 657,00

85219 225 237,00

4210 17 214,14

4300 23 867,00

4410 6 336,00

85295 9 448,00

3110 7 614,00

4110 274,00

4170 1 560,00

2 951 662,00

85501 1 667 360,00

3110 1 642 325,00

4010 18 638,00

85502 1 277 375,00

3110 1 150 714,00

4010 39 906,00

4110 59 300,00

85503 27,00

4210 27,00

504 317,29

90004 45 450,00

4110 5 590,00

4300 350,00

Razem: 13 809 247,69

4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 362,00 191,00 10 553,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 405,00 191,00 9 596,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 405,00 191,00 9 596,00

855 Rodzina 2 881 928,00 20 790,00 2 902 718,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 656 660,00 10 300,00 1 666 960,00

3110 Świadczenia społeczne 1 632 177,00 10 148,00 1 642 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 486,00 152,00 18 638,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 225 231,00 10 500,00 1 235 731,00

3110 Świadczenia społeczne 1 144 020,00 6 694,00 1 150 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200,00 306,00 19 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 626,00 3 500,00 55 126,00

85503 Karta Dużej Rodziny 37,00 - 10,00 27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 - 10,00 27,00

3 482 789,64 20 981,00 3 503 770,64

5

Razem:

Załącznik Nr 2 a do Zarządzenia Nr 62/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 23 listopada 2017 roku


	Zarzadzenie 62
	Załącznik 1 dochody ogółem
	doc1

	załacznik 1 a dochody zlecone
	doc1

	załącznik 2 wydatki ogółem
	doc1

	załaczni 2 a wydatki zlecone
	doc1


